

<b>Eläke- tai korvauslaji</b>	<input type="checkbox"/> huoltoeläke	Vahinkonumero
	<input type="checkbox"/> lisähuoltoeläke	
	<input type="checkbox"/> kertakaikkinen korvaus	
<b>Edunjättäjän tiedot</b>	Sukunimi	Etunimet
	Henkilötunnus                 -	Kuolinpäivä
<b>Hakijan tiedot</b>	Sukunimi	Henkilötunnus                 -
	Etunimet	
	Lähiosoite	
	Postinumero ja -toimipaikka	Puhelinnumero

**Sotilasvammalain mukaisen eläke- tai korvaushakemuksen ratkaisemista varten pyydetään antamaan Valtiokonttorille selvitys seuraavista seikoista:**

<b>Hakijan tulot</b>	Kansaneläkelain mukaiset nettotulot kuukaudessa (eläkkeenosat eriteltyinä)
	Muut nettoeläkkeet kuukaudessa maksajien mukaan eriteltyinä (tilasta saatavasta syyttingistä liitettävä mukaan jäljennös kauppakirjasta tai eläkesopimuksesta)
	Ansiotulot tai työttömyyskorvaukset kuukaudessa (netto)
	Maatalouden tulot vuodessa (perikunta/hakija)
	Muut mahdolliset nettotulot vuodessa (esim. vuokra-, osinko- ja korkotulot)
<b>Hakijan varallisuus</b>	Kiinteä omaisuus (esim. tilan kokonaisala, viljellyn maan ja metsämaan pinta-ala)
	Asunto- ja muut osakkeet
	Talletukset ja muu sijoitusomaisuus (esim. säästöhenkivakuutukset)

<b>Hakijan velat</b>	Henkilökohtaiset velat, niiden käyttötarkoitus ja korkoprosentti
	Hakijan osuus kuolinpesän veloista
<b>Asumiskulut</b>	<input type="checkbox"/> Asun yksin <input type="checkbox"/> En asu yksin
	Jos asunnossa asuu muita, miten he osallistuvat asumiskustannuksiin?
	Hakijan henkilökohtainen vuokra tai yhtiövastike ja/tai lämmityskulut kuukaudessa eriteltyinä?
	Mahdollinen asumistuki kuukaudessa?
<b>Kodinhoitoavun kulut</b>	Kodinhoitoavun kustannukset kuukaudessa (mistä eri palveluista ja euromääristä kustannukset koostuvat?)
<b>Hakijan vuotuiset sairauskulut</b> (alkuperäisten tositteiden mukaan)	Lääkekulut (omavastuuosuudet)
	Lääkäripalkkiot, laboratorio- ja poliklinikkamaksut (omavastuuosuudet)

	Terveystenhoitoon liittyvät matkakulut (omavastuuosuudet)
	Muut mahdolliset sairauskulut
<b>Lisäselvityksiä</b> (tarvittaessa myös kääntöpuolelle)	

Jos edunjättäjän tai viimeisimmän puolison kuolemasta on alle viisi vuotta, pyydetään samalla kopio puolison jälkeen laaditusta perukirjasta sekä sen liitteenä mahdollisesti olleista avioehtosopimuksesta, kauppa- ja lahjakirjoista ja testamenteista.

<b>Allekirjoitus</b>	Paikka ja aika	Selvityksenlaatijan allekirjoitus
		Nimenselvennys
	Asema (esim. viranomainen, omainen, hakija itse tai joku muu, kuka?)	Puhelinnumero

Hakemus ja tämä toimeentuloseelvitys toimitetaan Valtiokonttoriin osoitteella:  
Valtiokonttori, Sotilasvamma- ja veteraanasiat, PL 60, 00054 VALTIOKONTTORI